POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

TM2ENDpizza-G

PekoMmeHaoBaHHas po3HuYHas ueHa: 313 008 py6.

MNPOEKT:
MOAENb:

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:
OATA:

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Kon-Bo ypoBHeii:
O6bewm, n:

PaccrosiHwe mexay HanpaBnsiowmMm, Mm:

Ycnosus okpyxatolen cpeasl (t,°C,/Bn-ctb, %):

Paswmepsi:

TonwmHa cTeHKn Kopryca, Mm:
Kon-Bo ABEpHbIX NPOEMOB:
nybuHa cTona, Mm:
TemnepaTypHbI pexum, °C:
O6bem, n:

Cuctema anektponuTtanus, B/Mu:
PacnonoxeHve arperaTa:

Cepusi cTONOB:

MoTpebnsemas moLwHocTb, BT, He Gonee:
Tun oxnaxxgeHus:

XnapgareHT:
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TM2ENpizza-G

10.03.2026

7 (EN40x60) x 2

390
76
no +43/po 80

1460x800x850/1000

43

2

800
-2..+10
400
230/50

BokoBoe

Grande - knaccuyeckasi cepud ¢ MakcumMmasibHbIM aCCOPTUMEHTOM

350
OMHaMN4ecKnmn
R290

1000

800

160




Martepunan o6LInBOK Kopnyca cTtona: HepxagetoLwas cranb

Twn oTTanku: aBTOMaTUYECKU C CUCTEMOWN UCMapeHnsl KoHAeHcaTa
Tepmoperynsitop: an.6nok

Oeepu/Awmkm: C FMyXvMu gBepbMU

CronelwHuua: 13 HaTypanbHOro rpaHuTa

Mooxoaunt ans: 3632; 3633

Matepuan cronewHuub: HaTypanbHbIN FPaHUT

TonuwmHa cToneLwHnLbI: 40

BobicoTta 6opTa, Mm: 150 MM C Tpex CTOpoH

Matepuan obLmnBOK KOpryca U3HYTPU: HepxaBsetoLas crarnb

Mpoun3BoguTens ocTaBnseT 3a cCoGOM NPaBO BHOCUTEL U3MEHEHUS!, MPUHLIMNMANBHO HE BIMSIIOLLME Ha SKCMIyaTalMOoHHbIe CBOWCTBA 06Opya0BaHus,

6e3 NpedBapuUTENbHOTO YBEOMIIEHUS.



